
 

VERONA – PAGANELLA – VERONA 
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
PAGANELLA 

 

15.10 19.40 
 

Fai della Paganella -Piazza Italia Unita 8.15 12.15 

15.15 19.45 Passo Santel 8.10 12.10 

15.20 19.50 Andalo – Piazza Dolomiti/Dolomiti Square 8.05 12.05 

15.25 19.55 Molveno – Parcheggio bus Via Lungolago 8.00 12.00 

 
 

LINATE – BERGAMO – PAGANELLA – BERGAMO – LINATE 

 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

15.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

13.00 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

 
PAGANELLA 

 

15.10 19.40 
 

Fai della Paganella – Piazza Italia Unita 8.15 12.15 

15.15 19.45 Passo Santel 8.10 12.10 

15.20 19.50 Andalo – Piazza Dolomiti/Dolomiti Square 8.05 12.05 

15.25 19.55 Molveno – Parcheggio bus Via Lungolago 8.00 12.00 

 
 

MALPENSA – BERGAMO – PAGANELLA – BERGAMO – MALPENSA 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
--- 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.45 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.20 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

 
PAGANELLA 

 

15.10 19.40 
 

Fai della Paganella – Piazza Italia Unita 8.15 12.15 

15.15 19.45 Passo Santel 8.10 12.10 

15.20 19.50 Andalo – Piazza Dolomiti/Dolomiti Square 8.05 12.05 

15.25 19.55 Molveno – Parcheggio bus Via Lungolago 8.00 12.00 

 
 



 

VERONA – PINZOLO – CAMPIGLIO – FOLGARIDA – VERONA 
Via Sarche 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

14.45 19.15 Trento stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
CAMPIGLIO - FOLGARIDA 

 

16.00 20.30 Giustino – Ristorante La Botte/Restaurant La Botte 7.30 11.30 

16.05 20.35 Pinzolo – Bar Genzianella 7.25 11.25 

16.10 20.40 Pinzolo – Funivie Pinzolo/Cable way Pinzolo 7.20 11.20 

16.15 20.45 Carisolo – Municipio/City hall 7.15 11.15 

16.25 20.55 S.Antonio di Mavignola - Hotel Alla Posta 7.05 11.05 

16.30 21.00 Madonna di Campiglio – Hotel Lorenzetti 7.00 11.00 

16.35 21.05 Madonna di Campiglio – Residence Orsa Maggiore 6.55 10.55 

16.45 21.15 Madonna di Cam. – Piazza Brenta Alta 6.45 10.45 

16.55 21.25 Campo Carlo Magno – Hotel Il Catturanino 6.35 10.35 

17.05 21.35 Folgarida – Hotel Belvedere 6.25 10.25 

17.10 21.40 Folgarida –  Centro Congressi/Congress centre 6.20 10.20 

 
 
 

LINATE – BERGAMO – CAMPIGLIO – FOLGARIDA – BERGAMO – LINATE 
Via Verona 

 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

15.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

13.00 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

 
CAMPIGLIO - FOLGARIDA 

 

16.00 20.30 Giustino – Ristorante La Botte/Restaurant La Botte 7.30 11.30 

16.05 20.35 Pinzolo – Bar Genzianella 7.25 11.25 

16.10 20.40 Pinzolo – Funivie Pinzolo/Cable way Pinzolo 7.20 11.20 

16.15 20.45 Carisolo – Municipio/City hall 7.15 11.15 

16.25 20.55 S.Antonio di Mavignola - Hotel Alla Posta 7.05 11.05 

16.30 21.00 Madonna di Campiglio – Hotel Lorenzetti 7.00 11.00 

16.35 21.05 Madonna di Campiglio – Residence Orsa Maggiore 6.55 10.55 

16.45 21.15 Madonna di Campiglio - Piazza Brenta Alta 6.45 10.45 

16.55 21.25 Campo Carlo Magno - Hotel Il Catturanino 6.35 10.35 

17.05 21.35 Folgarida – Hotel Belvedere 6.25 10.25 

17.10 21.40 Folgarida – Centro Congressi/Congress centre 6.20 10.20 

 
  



 

LINATE – BERGAMO – PINZOLO – CAMPIGLIO 
FOLGARIDA  – BERGAMO – LINATE 

Diretto/Direct  
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
11.30 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto / Airport / Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
11.30 

13.00  BERGAMO ORIO AL SERIO  10.00 

 
CAMPIGLIO – FOLGARIDA 

 

15.30 Giustino - Ristorante La Botte/Restaurant La Botte 07.30 

15.35 Pinzolo – Bar Genzianella 07.25 

15.40 Pinzolo – Funivie Pinzolo/Cable way Pinzolo 07.20 

15.45 Carisolo – Municipio/City hall 07.15 

15.55 S.Antonio di Mavignola - Hotel Alla Posta 07.05 

16.00 Madonna di Campiglio – Hotel Lorenzetti 07.00 

16.05 Madonna di Campiglio – Residence Orsa Maggiore 06.55 

16.10 Madonna di Campiglio - Piazza Brenta Alta/Brenta Alta Square 06.50 

16.20 Campo Carlo Magno - Hotel Il Catturanino 06.40 

16.30 Folgarida – Hotel Belvedere 06.30 

16.35 Folgarida – Centro Congressi/Congress centre 06.25 

 
 

 

MALPENSA – BERGAMO – CAMPIGLIO – FOLGARIDA – BERGAMO – MALPENSA 
Via Verona 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.45 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.20 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

 
CAMPIGLIO - FOLGARIDA 

 

16.00 20.30 Giustino – Ristorante La Botte/Restaurant La Botte 7.30 11.30 

16.05 20.35 Pinzolo – Bar Genzianella 7.25 11.25 

16.10 20.40 Pinzolo – Funivie Pinzolo/Cable way Pinzolo 7.20 11.20 

16.15 20.45 Carisolo – Municipio/City hall 7.15 11.15 

16.25 20.55 S.Antonio di Mavignola - Hotel Alla Posta 7.05 11.05 

16.30 21.00 Madonna di Campiglio – Hotel Lorenzetti 7.00 11.00 

16.35 21.05 Madonna di Campiglio – Residence Orsa Maggiore 6.55 10.55 

16.45 21.15 Madonna di Campiglio - Piazza Brenta Alta 6.45 10.45 

16.55 21.25 Campo Carlo Magno - Hotel Il Catturanino 6.35 10.35 

17.05 21.35 Folgarida – Hotel Belvedere 6.25 10.25 

17.10 21.40 Folgarida – Centro Congressi/Congress centre 6.20 10.20 

 
 



 

VERONA – VAL DI SOLE – TONALE – VERONA 
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI SOLE 

 

16.30 21.00 
 

Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 7.15 11.15 

16.40 21.10 Dimaro -  Hotel Al Ponte 7.05 11.05 

16.45 21.15 Mestriago/Commezzadura–Fermata bus/Bus stop 7.00 11.00 

16.50 21.20 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 6.55 10.55 

16.55 21.25 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 6.50 10.50 

17.00 21.30 Fucine – Fermata bus/Bus stop 6.45 10.45 

17.10 21.40 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 6.35 10.35 

17.20 21.50 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 6.25 10.25 

 
Per corse dirette a FOLGARIDA vedere orari Madonna di Campiglio. 

For transfer to FOLGARIDA see the timetable of Madonna di Campiglio. 
Für Transfer bis FOLGARIDA, sehen Sie bitte der Zeitplan von Madonna di Campiglio. 

 
 
 
 

LINATE – BERGAMO – VAL DI SOLE – TONALE – BERGAMO – LINATE 
Via Verona 

 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

15.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flugahfen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

13.00 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 
 

VERONA 
 

10.00 14.00 

 
VAL DI SOLE 

16.30 21.00 
 

Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 07.15 11.15 

16.40 21.10 Dimaro -  Hotel Al Ponte 07.05 11.05 

16.45 21.15 Mestriago/Commezzadura–Fermata bus/Bus stop 07.00 11.00 

16.50 21.20 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 06.55 10.55 

16.55 21.25 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 06.50 10.50 

17.00 21.30 Fucine – Fermata bus/Bus stop 06.45 10.45 

17.10 21.40 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 06.35 10.35 

17.20 21.50 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 06.25 10.25 

 
Per corse dirette a FOLGARIDA vedere orari Madonna di Campiglio. 

For transfer to FOLGARIDA see the timetable of Madonna di Campiglio. 
Für Transfer bis FOLGARIDA, sehen Sie bitte der Zeitplan von Madonna di Campiglio. 

 
 
  



 

LINATE – BERGAMO – TONALE – VAL DI SOLE – BERGAMO – LINATE 
Diretto/Direct 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
11.30 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen  
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
11.30 

13.00 BERGAMO ORIO AL SERIO 10.00 

 
VAL DI SOLE 

 

14.50 Temù – Piazza Municipio/Central Square 08.10 

15.00 Ponte di Legno – Autostazione/Bus station 08.00 

15.15 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 07.45 

15.25 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 07.35 

15.35 Fucine – Fermata bus/Bus stop 07.25 

15.40 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 07.20 

15.45 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 07.15 

15.50 Mestriago/Commezzadura – Fermata bus/Bus stop 07.10 

15.55 Dimaro -  Hotel Al Ponte 07.05 

16.05 Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 06.55 

 
Per corse dirette a FOLGARIDA vedere orari Madonna di Campiglio. 

For transfer to FOLGARIDA see the timetable of Madonna di Campiglio. 
Für Transfer bis FOLGARIDA, sehen Sie bitte der Zeitplan von Madonna di Campiglio. 

 

 
 

MALPENSA – BERGAMO – VAL DI SOLE – TONALE – BERGAMO – MALPENSA 
Via Verona 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.45 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flugahfen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.20 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 
 

VERONA 
 

10.00 14.00 

 
VAL DI SOLE 

16.30 21.00 
 

Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 07.15 11.15 

16.40 21.10 Dimaro -  Hotel Al Ponte 07.05 11.05 

16.45 21.15 Mestriago/Commezzadura–Fermata bus/Bus stop 07.00 11.00 

16.50 21.20 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 06.55 10.55 

16.55 21.25 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 06.50 10.50 

17.00 21.30 Fucine – Fermata bus/Bus stop 06.45 10.45 

17.10 21.40 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 06.35 10.35 

17.20 21.50 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 06.25 10.25 

 
 

 

 

 

 



 

VERONA – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – VERONA 
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen  
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 20.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 20.05 Cavalese – Autostazione/Bus station  7.40 11.40 

15.40 20.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 20.15 Panchià -  Ufficio postale/Post office  7.30 11.30 

15.55 20.25 Ziano – Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre  7.20 11.20 

16.05 20.35 Predazzo -  Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 20.50 Bellamonte - Hotel Antico 06.55 10.55 

 
VAL DI FASSA 

 

16.20 20.50 Moena -  Hotel Trentino/Trentino Hotel 6:55 10.55 

16.30 21.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 21.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 21.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 21.15 Pozza – Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 21.20 Pozza/Pera – Fermata autobus loc. Vac 6.25 10.25 

16.55 21.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 21.30 Campitello - Hotel Salvan 6.15 10.15 

17.00 21.30 Campitello – Piaz de Ciampedel/Ciampedel Square  6.15 10.15 

17.05 21.35 Canazei - Hotel Bernard 6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei -  Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Funivie Belvedere/Belvedere Cableways 6.10 10.10 

17.10 21.40 Alba – Hotel Alba/Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 21.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

LINATE – BERGAMO – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – BERGAMO – LINATE 

 
 

  

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

15.00 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

13.00 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 20.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 20.05 Cavalese – Autostazione/Bus station 7.40 11.40 

15.40 20.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 20.15 Panchià -  Ufficio postale/Post office 7.30 11.30 

15.55 20.25 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 7.20 11.20 

16.05 20.35 Predazzo -  Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 20.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

VAL DI FASSA 

16.20 20.50 
 

Moena -  Hotel Trentino/Trentino Hotel   6.55 10.55 

16.30 21.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 21.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 21.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 21.15 Pozza - Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 21.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc.Vac/Bus stop 6.25 10.25 

16.55 21.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 21.30 Campitello - Hotel Salvan 6.15 10.15 

17.00 21.30 Campitello - Piaz de Ciampedel/Ciampedel Square 6.15 10.15 

17.05 21.35 Canazei -  Hotel Bernard  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei -  Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei -  Seggiovie Belvedere/Belvedere Cableways  6.10 10.10 

17.10 21.40 Alba – Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 21.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 



 

MALPENSA – BERGAMO – V. DI FIEMME – V. DI FASSA – BERGAMO – MALPENSA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.45 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.20 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 20.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 20.05 Cavalese – Autostazione/Bus station 7.40 11.40 

15.40 20.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 20.15 Panchià -  Ufficio postale/Post office 7.30 11.30 

15.55 20.25 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 7.20 11.20 

16.05 20.35 Predazzo -  Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 20.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

VAL DI FASSA 

16.20 20.50 
 

Moena -  Hotel Trentino/Trentino Hotel   6.55 10.55 

16.30 21.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 21.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 21.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 21.15 Pozza - Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 21.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc.Vac/Bus stop 6.25 10.25 

16.55 21.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 21.30 Campitello - Hotel Salvan 6.15 10.15 

17.00 21.30 Campitello - Piaz de Ciampedel/Ciampedel Square 6.15 10.15 

17.05 21.35 Canazei -  Hotel Bernard  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei -  Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei -  Seggiovie Belvedere/Belvedere Cableways  6.10 10.10 

17.10 21.40 Alba – Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 21.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 



 

VENEZIA – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – VENEZIA (Via Passo S. Pellegrino) 
 

SAB/SAT/SAM 

 
 

12.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VENEZIA/VENICE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

 
 

09.40 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
15.15 

12.30 18.30 Treviso Aeroporto/Airport 09.10 14.45 

VAL DI FIEMME 

15.30 21.30 Predazzo - Autostazione/Bus station 6.10 11.45 

15.40 21.40 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 6.00 11.35 

15.50 21.50 Panchià - Ufficio postale/Post office 5.50 11.25 

15.55 21.55 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 5.45 11.20 

16.00 22.00 Cavalese – Autostazione/Bus station 5.40 11.15 

16.05 22.05 Castello di Fiemme – Piazza Municipio 5.35 11.10 

VAL DI FASSA 

15.00 21.00 Passo San Pellegrino – Seggiovia Costabella 6.40 12.15 

15.15 21.15 
 

Moena -  Hotel Trentino/Trentino Hotel 6.25 12.00 

15.25 21.25 Soraga - Hotel Avisio 6.15 11.50 

15.35 21.35 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.05 11.40 

15.40 21.40 Vigo San Giovanni - Hotel Dolomiti 6.00 11.35 

15.45 21.45 Pozza – Hotel Trento 5.55 11.30 

15.50 21.50 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc. Vac/Bus stop 5.50 11.25 

15.55 21.55 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office 5.45 11.20 

16.00 22.00 Campitello - Hotel Salvan 5.40 11.15 

16.00 22.00 Campitello - Piaz de Ciampedel/Ciampedel Square 5.40 11.15 

16.05 22.05 Canazei -  Hotel Bernard 5.35 11.10 

16.05 22.05 Canazei -  Piaz Marconi/Marconi Square 5.35 11.10 

16.05 22.05 Canazei -  Funivie Belvedere/Belvedere Cableawys 5.35 11.10 

16.10 22.10 Alba – Hotel Alba 5.30 11.05 

16.15 22.15 Penia – Hotel Sonia 5.25 11.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

VENEZIA – VAL DI FIEMME - VAL DI FASSA – VENEZIA (Via Passo Rolle)  
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.30 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto / Airport / Flughafen 
 

VENEZIA/VENICE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

15.00 Treviso Aeroporto/Airport 9.30 

VAL DI FIEMME 

17.15 Bellamonte - Hotel Antico 7.05 

17.30 Predazzo - Autostazione/Bus station CAMBIO! 6.50 

17.40 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 6.50 

17.50 Panchià - Ufficio postale/Post office 6.40 

17.55 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 6.35 

18.00 Cavalese – Autostazione/Bus station 6.30 

18.05 Castello di Fiemme – Piazza Municipio/Municipio Square 6.25 

VAL DI FASSA 

17.45 Moena -  Hotel Trentino/Trentino Hotel 6.45 

17.55 Soraga - Hotel Avisio 6.35 

18.05 
 

Vigo – Hotel Carpe Diem 6.25 

18.10 Vigo San Giovanni - Hotel Dolomiti 6.20 

18.15 Pozza – Hotel Trento 6.15 

18.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc. Vac 6.10 

18.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office 6.05 

18.30 Campitello - Hotel Salvan 6.00 

18.30 Campitello - Piaz de Ciampedel/Ciampedel Square 6.00 

18.35 Canazei - Hotel Bernard 5.55 

18.35 Canazei -  Piaz Marconi/Marconi Square 5.55 

18.35 Canazei - Funivie Belvedere/Belvedere Cableways 5.55 

18.40 Alba – Hotel Alba 5.50 

18.45 Penia – Hotel Sonia 5.45 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VERONA – SAN MARTINO di C. - PRIMIERO – VERONA 
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station   8.45 12.45 

 
SAN MARTINO DI CASTROZZA - PRIMIERO 

 
16.05 20.35 Predazzo -  Autostazione/Bus Station CAMBIO! 7.10 11.10 

16.50 21.20 Passo Rolle – Piazzale Impianti/Lifts Square 6.25 10.25 

17.05 21.35 San Martino di Castrozza – Autostazione/Bus 6.10 10.10 

17.20 21.50 Fiera di Primiero – Autostazione/Bus station 5.55 09.55 

17.30 22.00 Mezzano – Ufficio postale/Post office 5.45 09.45 

17.40 22.10 Imer – Hotel Al Bivio 5.35 09.35 

 
LINATE – BERGAMO – SAN MARTINO di C. - PRIMIERO – BERGAMO – LINATE 

 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

15.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

13.00 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

 
SAN MARTINO DI CASTROZZA - PRIMIERO 

 

16.05 20.35 Predazzo -  Autostazione/Bus Station CAMBIO! 7.10 11.10 

16.50 21.20 Passo Rolle – Piazzale Impianti/Lifts Square 6.25 10.25 

17.05 21.35 San Martino di Castrozza – Autostazione/Bus 
Station 

6.10 10.10 

17.20 21.50 Fiera di Primiero – Autostazione/Bus station 5.55 09.55 

17.30 22.00 Mezzano – Ufficio postale/Post office 5.45 09.45 

17.40 22.10 Imer – Hotel Al Bivio 5.35 09.35 

 
MALPENSA – BERGAMO – SAN MART. di C. - PRIMIERO – BERGAMO – MALPENSA 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.45 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

14.20 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 VERONA 10.00 14.00 

 
SAN MARTINO DI CASTROZZA - PRIMIERO 

 

16.05 20.35 Predazzo -  Autostazione/Bus Station CAMBIO! 7.10 11.10 

16.50 21.20 Passo Rolle – Piazzale Impianti/Lifts Square 6.25 10.25 

17.05 21.35 San Martino di Castrozza – Autostazione/Bus 
Station 

6.10 10.10 

17.20 21.50 Fiera di Primiero – Autostazione/Bus station 5.55 09.55 

17.30 22.00 Mezzano – Ufficio postale/Post office 5.45 09.45 

17.40 22.10 Imer – Hotel Al Bivio 5.35 09.35 

 
 
 



 

VENEZIA –  SAN MARTINO di C. - PRIMIERO – VENEZIA   

 

SAB/SAT/SAM 

 
 

14.30 

DOM/SUN/SON 

 
 

14.30 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VENEZIA/VENICE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

 
 

10.00 

DOM/SUN/SON 

 
 

10.00 

15.00 15.00 
 

Treviso Aeroporto/Airport 
 

9.30 9.30 

 
SAN MARTINO DI CASTROZZA – PRIMIERO 

 

16.20 16.20 Imer – Hotel Al Bivio 8.10 8.10 

16.30 16.30 Mezzano – Ufficio postale/Post office 8.00 8.00 

16.40 16.40 Fiera di Primiero – Autostazione/Bus station 7.50 7.50 

16.55 16.55 San Martino di Castrozza – Autostazione/Bus 
Station 

7.35 7.35 

17.10 17.10 Passo Rolle – Piazzale Impianti/Lifts Square 7.20 7.20 

 

 


